ЗАЯВЛЕНИЕ                                                Директору государственного учреждения

_______________    образования «Средняя школа №3

      г.Марьина Горка»

      Швачко С.Н.

                                                                        ______________________________________

                                                                                  (Ф.И.О. законных представителей)

                                                                        _________________________________________

                                                                        (зарегистрированного(ой) по месту жительства)

                                                                        _________________________________________

                                                                                                     (адрес)

                                                                        Контактный телефон:_______________________

                                                                        _________________________________________

                                                                              (дом., рабочий, мобильный тел.)

      Зачислить в 1 класс

      с «___»___________20____г.

 Прошу зачислить моего ребенка____________________________________________

                                                                                   (фамилия, собственное имя, отчество)

 _________________года рождения в первый класс русским языком обучения,

иностранный язык-английский.

  С Уставом учреждения ознакомлен (а).

 Обязуюсь обеспечить условия для получения образования и развития моего

ребенка, уважать честь и достоинство других участников образовательного процесса,

выполнять требования учредительных документов, правил внутреннего распорядка для

обучающихся, а также выполнять иные обязанности, установленные актами

законодательства в сфере образования, локальными нормативными правовыми актами

учреждения образования.

Ознакомлен(а) с необходимостью  соблюдения моим ребенком делового стиля одежды.

К заявлению прилагаю  (нужное подчеркнуть):

-паспорт законного представителя  (предъявить при подаче документов для уточнения

места регистрации);

-медицинскую справку о состоянии здоровья ребенка;

-карта профпрививок (оригинал);

-карточка из детского сада;

-заключение врачебно-консультационной комиссии (по необходимости)

-заключение государственного центра коррекционно-развивающего обучения и

реабилитации (по необходимости).

      ___________________        ___________________

                                                                                (подпись)         (расшифровка подписи)